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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060609 - Statistika 

: 6A 

Dosen : FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 14 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun 2025 12 Jun 2025 13 Jun 2025 19 Jun 2025 20 Jun 2025 26 Jun 2025 9 Jul 2025 

1  2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA 
✓ ✓ X ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

14 87 

2  2101065021 MUHAMMAD NURANDRA FAQIH NAFID 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

3  2101065023 ADILAH AFIFAH X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

4  2201065001 RATRI DARMA SALAM X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

5  2201065002 MAILANI WITRIA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

6  2201065003 MUHAIMIN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

7 2201065004 SALWA NABILA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

8 2201065005 SRI AYU RATNANINGSIH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

9  2201065006 ANDIKA DWI ARYANSYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

15 93 

10 2201065007 FAUZAN VITO SETIYO NUGROHO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

11 2201065008 ZIYAN ZETA ZIENA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

12 2201065009 MUHAMMAD FATIH AZZAMI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

13 2201065010 NAYA NABILA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

14 2201065013 KEIKO ALISA WADUUD 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

15 2201065014 SHALYA ZULFA APRILA SYAFILA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

16 2201065015 RAYHANDRA FAJRIN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

16 100 

Jumlah hadir : 
14 14 12 14 12 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060609 - Statistika 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : - FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 RPS dan Kontrak Kuliah 14 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

2 Kamis 

13 Mar 2025 fungsi statistika 14 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

3 Kamis 

20 Mar 2025 Distribusi Frekuensi 12 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

4 Kamis 

10 Apr 2025 Mean, Median Modus Data Tunggal 14 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

5 Kamis 

17 Apr 2025 

 

Mean, Median Modus Data Kelompok 
12 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

6 Kamis 

24 Apr 2025 Varians Sampel dan Standar Deviasi 14 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

7 Jum’at 

2 Mei 2025 Uji Normalitas Chi Kuadrat 14 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 

8 Rabu 

   14 Mei 2025 

UJIAN TENGAH SEMESTER 14 

 

FELI CIANDA ADRIN 

BURHENDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060609 - Statistika 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : - FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

   22 mei 2025 
Homogenitas 14 

 FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

10 Kamis 

      5 Jun 2025 
Regresi Linier 14 

 FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

11 Kamis 

    12 Jun 2025 
Uji-T 14 

 FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

12 Jum’at 

    13 Jun 2025 
Pengenalan Umum SPSS 14 

 FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

13 Kamis 

    19 Jun 2025 
Penggunaan SPSS untuk tes non parametrik 14 

 FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

14 Jum’at 

    20 Jun 2025 
Uji perbandingan 14 

 FELI CIANDA ADRIN  BURHENDI 

15 Kamis 

    26 Jun 2025  

 Regresi Linier Berganda 
14 

 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

16 Rabu 

    9 Jul 2025 
UJIAN AKHIR SEMESTER 14 

 
FELI CIANDA ADRIN BURHENDI  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistika 

: 6A 

: FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA 80 85 84 75 80.20 A 

2 2101065021 MUHAMMAD NURANDRA FAQIH NAFIDDIN 85 85 80 85 83.50 A 

3 2101065023 ADILAH AFIFAH 0 0 0 0 0.00 E 

4 2201065001 RATRI DARMA SALAM 0 0 0 0 0.00 E 

5 2201065002 MAILANI WITRIA 85 85 80 85 83.50 A 

6 2201065003 MUHAIMIN 85 85 80 82 82.30 A 

7 2201065004 SALWA NABILA 85 85 80 85 83.50 A 

8 2201065005 SRI AYU RATNANINGSIH 80 85 82 77 80.40 A 

9 2201065006 ANDIKA DWI ARYANSYAH 80 85 84 75 80.20 A 

10 2201065007 FAUZAN VITO SETIYO NUGROHO 80 85 82 80 81.60 A 

11 2201065008 ZIYAN ZETA ZIENA 85 85 80 85 83.50 A 

12 2201065009 MUHAMMAD FATIH AZZAMI 85 85 84 82 83.50 A 

13 2201065010 NAYA NABILA 85 85 82 80 82.10 A 

14 2201065013 KEIKO ALISA WADUUD 90 85 85 90 87.50 A 

15 2201065014 SHALYA ZULFA APRILA SYAFILA 87 85 85 90 87.20 A 

16 2201065015 RAYHANDRA FAJRIN 75 85 80 80 80.50 A 

Ttd 

 

 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 


